
Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍ A TECHNICKÉ PODPORY

HARDWARE SERVEROVÉ VIRTUALIZAČNÍ FARMY
(dále jen „Dodatek č. 1“)

Číslo dodatku Objednatele: 21/7700/0068/01D

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená: ředitelkou Sekce informatiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

a

XANADU a.s.
se sídlem: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
zastoupená: , předsedou představenstva
zapsaná v OR: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17555
IČO: 14498138
DIČ: CZ14498138
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(dále společně také jako „Smluvní strany“)

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský  zákoník“)  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  zajištěni  servisní  a  technické  podpory

hardware serverové virtualizační farmy uzavřené dne 29. 3. 2021 (dále jen „Smlouva“).

1. Preambule

1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 15. odst. 15.7. Smlouvy dohodly na

uzavření  tohoto  Dodatku  č.  1,  kterým  se  Smlouva  mění  a  doplňuje  způsobem

a v rozsahu uvedeném v čl. 2. tohoto Dodatku č. 1.

1.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 ve spojení s § 100 odst. 1

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ“) a čl. 12. odst. 12.4. Smlouvy dohodly na snížení počtu servisovaných

zařízení,  resp. snížení počtu měsíců servisního pokrytí  a tím i ceny za poskytování

servisu. Výpověď části předmětu Smlouvy byla Objednatelem podána dne 10.3.2023

v souladu s uvedeným článkem Smlouvy.

1



2. Změna závazku ze Smlouvy

2.1. V souladu  s výše  uvedou  změnou  se  Smluvní  strany  dohodly,  že  čl.  4.  odst.  4.1

Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

„4.1.  Cena předmětu Smlouvy činí  celkem 8 833 520,00 Kč bez DPH (slovy:  osm

milionů osm set třicet tři tisíc pět set dvacet korun českých korun českých), DPH ve

výši 21 % činí 1 855 039,20 Kč (slovy: jeden milion osm set padesát pět tisíc třicet

devět korun českých dvacet haléřů) celková cena včetně DPH činí 10 688 559,20 Kč

(slovy: deset milionů šest set osmdesát osm tisíc pět set padesát devět korun českých

dvacet haléřů).“

2.2. V souladu s výše uvedenou změnou se Smluvní strany dohodly, že platební kalendář

uvedený v čl. 4. odst. 4.6. Smlouvy se mění a nahrazuje se v plném rozsahu v tomto

znění:

Platební kalendář: 

Období od 1. 4. 2021 smlouvy do 31. 03. 2025 – CENA BEZ DPH (Kč)

Období Částka Období Částka Období Částka Období Částka Období Částka

Leden 2022 205460,- Leden 2023 205460,- Leden 2024 170260,- Leden 2025 170260,-

Únor 2022 205460,- Únor 2023 205460,- Únor 2024 170260,- Únor 2025 170260,-

Březen 2022 205460,- Březen 2023 205460,- Březen 2024 170260,- Březen 2025 170260,-

Duben 2021 92100,- Duben 2022 205460,- Duben 2023 170260,- Duben 2024 170260,-

Květen 2021 170260,- Květen 2022 205460,- Květen 2023 170260,- Květen 2024 170260,-

Červen 2021 170260,- Červen 2022 205460,- Červen 2023 170260,- Červen 2024 170260,-

Červenec 2021 205460,- Červenec 2022 205460,- Červenec 2023 170260,- Červenec 2024 170260,-

Srpen 2021 205460,- Srpen 2022 205460,- Srpen 2023 170260,- Srpen 2024 170260,-

Září 2021 205460,- Září 2022 205460,- Září 2023 170260,- Září 2024 170260,-

Říjen 2021 205460,- Říjen 2022 205460,- Říjen 2023 170260,- Říjen 2024 170260,-

Listopad 2021 205460,- Listopad 2022 205460,- Listopad 2023 170260,- Listopad 2024 170260,-

Prosinec 2021 205460,- Prosinec 2022 205460,- Prosinec 2023 170260,- Prosinec 2024 170260,-

Celkem za období 1. 4. 2021 – 31. 3. 2025: 8 833 520,00

Období od 1. 4. 2021 smlouvy do 31. 03. 2025 – DPH (Kč)

Období Částka Období Částka Období Částka Období Částka Období Částka

Leden 2022 43146,60 Leden 2023 43146,60 Leden 2024 35754,60 Leden
2025 35754,60

Únor 2022 43146,60 Únor 2023 43146,60 Únor 2024 35754,60 Únor 2025 35754,60

Březen 2022 43146,60 Březen 2023 43146,60 Březen 2024 35754,60 Březen
2025 35754,60

Duben 2021 19341,- Duben 2022 43146,60 Duben 2023 35754,60 Duben 2024 35754,60

Květen 2021 35754,60 Květen 2022 43146,60 Květen 2023 35754,60 Květen 2024 35754,60

Červen 2021 35754,60 Červen 2022 43146,60 Červen 2023 35754,60 Červen 2024 35754,60

Červenec 2021 43146,60 Červenec
2022 43146,60 Červenec

2023 35754,60 Červenec 2024 35754,60

Srpen 2021 43146,60 Srpen 2022 43146,60 Srpen 2023 35754,60 Srpen 2024 35754,60

Září 2021 43146,60 Září 2022 43146,60 Září 2023 35754,60 Září 2024 35754,60

Říjen 2021 43146,60 Říjen 2022 43146,60 Říjen 2023 35754,60 Říjen 2024 35754,60

Listopad 2021 43146,60 Listopad
2022 43146,60 Listopad 2023 35754,60 Listopad 2024 35754,60

Prosinec 2021 43146,60 Prosinec
2022 43146,60 Prosinec

2023 35754,60 Prosinec 2024 35754,60

2



Celkem za období 1. 4. 2021 – 31. 3. 2025: 1 855 039, 20

Období od 1. 4. 2021 smlouvy do 31. 03. 2025 – CENA S DPH (Kč)

Období Částka Období Částka Období Částka Období Částka Období Částka

Leden 2022 248606,60 Leden 2023 248606,60 Leden 2024 206014,60 Leden 2025 206014,60

Únor 2022 248606,60 Únor 2023 248606,60 Únor 2024 206014,60 Únor 2025 206014,60

Březen 2022 248606,60 Březen 2023 248606,60 Březen 2024 206014,60 Březen 2025 206014,60

Duben 2021 111441,- Duben 2022 248606,60 Duben 2023 206014,60 Duben 2024 206014,60

Květen 2021 206014,60 Květen 2022 248606,60 Květen 2023 206014,60 Květen 2024 206014,60

Červen 2021 206014,60 Červen 2022 248606,60 Červen 2023 206014,60 Červen 2024 206014,60

Červenec 2021 248606,60 Červenec
2022 248606,60 Červenec

2023 206014,60 Červenec
2024 206014,60

Srpen 2021 248606,60 Srpen 2022 248606,60 Srpen 2023 206014,60 Srpen 2024 206014,60

Září 2021 248606,60 Září 2022 248606,60 Září 2023 206014,60 Září 2024 206014,60

Říjen 2021 248606,60 Říjen 2022 248606,60 Říjen 2023 206014,60 Říjen 2024 206014,60

Listopad 2021 248606,60 Listopad 2022 248606,60 Listopad
2023 206014,60 Listopad

2024 206014,60

Prosinec 2021 248606,60 Prosinec
2022 248606,60 Prosinec

2023 206014,60 Prosinec
2024 206014,60

Celkem za období 1. 4. 2021 – 31. 3. 2025: 10 688 559,20

2.3. V souladu  s  výše  uvedenou  změnou  se  Smluvní  strany  dohodly,  že  Příloha  č.  1

Smlouvy – Seznam servisovaného zařízení se ruší a nahrazuje se v plném rozsahu

Přílohou  č.  1  tohoto  Dodatku  č.  1.  Příloha č. 1  tohoto  Dodatku  se  stává  nedílnou

součástí Smlouvy jako její Příloha č. 1.

3. Přechodná ustanovení 

3.1. V případě, že účinnost tohoto Dodatku č. 1 nastane k pozdějšímu dni než k 1. 4. 2023,

náleží Poskytovateli nová cena předmětu Smlouvy (dle tohoto Dodatku č. 1) pouze za

ty kalendářní  měsíce,  ve kterých byl  tento Dodatek č.  1 již  účinný.  Cena předmětu

Smlouvy za 1. kalendářní měsíc, v jehož průběhu nastane účinnost tohoto Dodatku č.

1,  bude  hrazena  částečně  dle  původní  ceny  předmětu  Smlouvy  (v rozsahu

odpovídajícím příslušnému počtu kalendářní dnů do účinnosti tohoto Dodatku č. 1) a

částečně  dle  nové  ceny  předmětu  Smlouvy  (v rozsahu  odpovídajícím  příslušnému

počtu kalendářní dnů od účinnosti tohoto Dodatku č. 1). 

4. Závěrečná ustanovení

4..1. Tento  Dodatek  č.  1  je  nedílnou  součástí  Smlouvy.  Ostatní  ustanovení  Smlouvy

zůstávají nedotčena.

4..2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou

Smluvních  stran  a  účinnosti  dnem  jeho  uveřejnění  v registru  smluv.  Uveřejnění

v registru smluv zajistí Objednatel.

4..3. Dodatek č. 1 lze měnit nebo doplňovat písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné

řadě, odsouhlasenými oběma smluvními stranami, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

3



4..4. Dodatek  č.  1  vyhotoven  v  elektronické  podobě  v  jednom  (1)  vyhotovení  s

elektronickými  podpisy  Smluvních stran v souladu  se zákonem č.  297/2016 Sb.,  o

službách  vytvářejících  důvěru  pro  elektronické  transakce,  ve  znění  pozdějších

předpisů.

4..5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je jeho příloha:

Příloha č. 1 – Seznam servisovaného zařízení

V Praze 27. 3. 2023 V Praze 27. 3. 2023

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

předseda představenstva ředitelka Sekce informatiky

4



Příloha č. 1

Seznam servisovaného zařízení

POŘ.
ČÍSL

O
NÁZEV

Part number
výrobce

SÉRIOVÉ
ČÍSLO

SERVISNÍ 
POKRYTÍ

(SERVISNÍ
DOBA)

ZAHÁJENÍ
SERVISNÍHO

POKRYTÍ

 POČET
MĚSÍCŮ

SERVISNÍH
O

POKRYTÍ

Umístění
MĚSÍČNÍ

CENA KČ bez
DPH

MĚSÍČNÍ
CENA KČ s

DPH

Dílčí
nabídková

cena bez DPH

Dílčí nabídková
cena s DPH

1 BladeSystem c7000 Enclosure G3 681844-B21 CZ261401YM 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 17 300,00 20 933,00 813 100,00 983 851,00

2 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048M 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

3 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048L 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

4 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048H 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

5 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048G 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

6 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048K 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

7 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048T 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

8 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048R 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

9 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048N 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

10 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048Z 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

11 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048W 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

12 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048V 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

13 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048X 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

14 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048Y 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

15 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048Q 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

16 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048S 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

17 BladeSystem c7000 Enclosure G3 681844-B21 CZ261401YN 24x7-V1 01.05.2021 47 LAZ 17 300,00 20 933,00 813 100,00 983 851,00

18 ProLiant BL460c Gen9 727021-B21 CZ2613048J 24x7-V1 01.05.2021 47 ZIT 2 250,00 2 722,50 105 750,00 127 957,50

19 ProLiant DL360 Gen9 755258-B21 CZJ613211W 24x7-V1 01.05.2021 47 BRN 1 890,00 2 286,90 88 830,00 107 484,30

20 ProLiant DL360 Gen9 755258-B21 CZJ613211X 24x7-V1 01.05.2021 47 BRN 1 890,00 2 286,90 88 830,00 107 484,30

21 ProLiant DL360 Gen9 755258-B21 CZJ613211Y 24x7-V1 01.05.2021 47 BRN 1 890,00 2 286,90 88 830,00 107 484,30

22 ProLiant DL360 Gen9 755258-B21 CZJ613211V 24x7-V1 01.05.2021 47 CEB 1 890,00 2 286,90 88 830,00 107 484,30

23 Řadič CT-SC9000 GRW8CC2 GRW8CC2 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 16 900,00 20 449,00 811 200,00 981 552,00

24 Řadič CT-SC9000 GRX7CC2 GRX7CC2 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 16 900,00 20 449,00 811 200,00 981 552,00

25 DiskBox EN-SC240 H016CC2 H016CC2 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 5 300,00 6 413,00 254 400,00 307 824,00

26 DiskBox EN-SC240 GZYBCC2 GZYBCC2 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 5 300,00 6 413,00 254 400,00 307 824,00

5



Příloha č. 1

27 DiskBox EN-SC240 H006CC2 H006CC2 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 5 300,00 6 413,00 254 400,00 307 824,00

28 DiskBox EN-SC240 GRS5CC2 GRS5CC2 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 5 300,00 6 413,00 254 400,00 307 824,00

29 DiskBox EN-SC240 GRL5CC2 GRL5CC2 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 5 300,00 6 413,00 254 400,00 307 824,00

30 DiskBox EN-SC240 GRSBCC2 GRSBCC2 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 5 300,00 6 413,00 254 400,00 307 824,00

31 DiskBox EN-SC240 HVV6BR2 HVV6BR2 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 5 300,00 6 413,00 254 400,00 307 824,00

32 DiskBox EN-SC240 HVVZ9R2 HVVZ9R2 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 5 300,00 6 413,00 254 400,00 307 824,00

33 DiskBox EN-SC240 HVW0BR2 HVW0BR2 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 5 300,00 6 413,00 254 400,00 307 824,00

34 DiskBox EN-SC240 H9WP233 H9WP233 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 5 300,00 6 413,00 254 400,00 307 824,00

35 DiskBox EN-SC240 J9WP233 J9WP233 24x7-V1 01.04.2021 48 LAZ 5 300,00 6 413,00 254 400,00 307 824,00

36 LoadBalancer F5-BIG-LTM-5050S
F5-BIG-LTM-
5050S f5-ysxe-pznd 24x7-V2 01.07.2021 21 LAZ

12 400,00 15 004,00 260 400,00 315 084,00

37 LoadBalancer F5-BIG-LTM-5050S
F5-BIG-LTM-
5050S f5-tzov-vdgk 24x7-V2 01.07.2021 21 LAZ

12 400,00 15 004,00 260 400,00 315 084,00

38
LoadBalancer F5-ADDBIGAPM-
5000S-B

F5-
ADDBIGAPM-
5000S-B f5-ysxe-pznd 24x7-V2 01.07.2021 21 LAZ

3 250,00 3 932,50 68 250,00 82 582,50

39
LoadBalancer F5-ADDBIGAPM-
5000S-B

F5-
ADDBIGAPM-
5000S-B f5-tzov-vdgk 24x7-V2 01.07.2021 21 LAZ

3 250,00 3 932,50 68 250,00 82 582,50

40 LoadBalancer F5-BIG-LTM-5050S
F5-BIG-LTM-
5050S f5-ysxe-pznd 24x7-V2 01.07.2021 21 LAZ

1 950,00 2 359,50 40 950,00 49 549,50

41 LoadBalancer F5-BIG-LTM-5050S
F5-BIG-LTM-
5050S f5-tzov-vdgk 24x7-V2 01.07.2021 21 LAZ

1 950,00 2 359,50 40 950,00 49 549,50

Celková nabídková cena:  205 460,00 248 606,60 8 833 520,00 10 688 559,20

6


	Platební kalendář:
	Období od 1. 4. 2021 smlouvy do 31. 03. 2025 – CENA BEZ DPH (Kč)
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	205460,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	205460,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	205460,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	Duben 2021
	92100,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	Květen 2021
	170260,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	Červen 2021
	170260,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	Červenec 2021
	205460,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	Srpen 2021
	205460,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	Září 2021
	205460,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	Říjen 2021
	205460,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	Listopad 2021
	205460,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	Prosinec 2021
	205460,-
	205460,-
	170260,-
	170260,-
	Celkem za období 1. 4. 2021 – 31. 3. 2025:
	Období od 1. 4. 2021 smlouvy do 31. 03. 2025 – DPH (Kč)
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	43146,60
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	43146,60
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	43146,60
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	Duben 2021
	19341,-
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	Květen 2021
	35754,60
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	Červen 2021
	35754,60
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	Červenec 2021
	43146,60
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	Srpen 2021
	43146,60
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	Září 2021
	43146,60
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	Říjen 2021
	43146,60
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	Listopad 2021
	43146,60
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	Prosinec 2021
	43146,60
	43146,60
	35754,60
	35754,60
	Celkem za období 1. 4. 2021 – 31. 3. 2025:
	Období od 1. 4. 2021 smlouvy do 31. 03. 2025 – CENA S DPH (Kč)
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	Období
	Částka
	248606,60
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	248606,60
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	248606,60
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	Duben 2021
	111441,-
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	Květen 2021
	206014,60
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	Červen 2021
	206014,60
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	Červenec 2021
	248606,60
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	Srpen 2021
	248606,60
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	Září 2021
	248606,60
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	Říjen 2021
	248606,60
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	Listopad 2021
	248606,60
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	Prosinec 2021
	248606,60
	248606,60
	206014,60
	206014,60
	Celkem za období 1. 4. 2021 – 31. 3. 2025:

